
公 告 7星期二

2024年 5月 14日
责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

冀资唐山资产管理有限公司与唐山曹妃甸领航国际物流有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据冀资唐山资产管理有限公

司 与 唐 山 曹 妃 甸 领 航 国 际 物 流 有
限 公 司 签 订 的 协 议 编 号 为 TSHT-
YW-20240426-0001 不 良 资 产 包《资
产 转 让 协 议》，冀 资 唐 山 资 产 管 理
有 限 公 司 将 其 依 法 享 有 的 对 下 列
借 款 人、保 证 人 和 相 关 义 务 人 的 主
债 权 及 担 保 合 同 项 下 的 全 部 权 利
（包括但不限于本金、利息、代垫法
定费用、律师费、保证权利、抵押权
利 、质 押 权 利 、抵 债 资 产 以 及 其 他
相 关 权 利）依 法 转 让 给 唐 山 曹 妃 甸
领 航 国 际 物 流 有 限 公 司 。 现 以 公
告 方 式 通 知 债 务 人、担 保 人 和 相 关
义 务 人 。 请 借 款 人、相 应 担 保 人 和
相 关 义 务 人 或 借 款 人、担 保 人 和 相
关 义 务 人 的 继 承 人 向 唐 山 曹 妃 甸
领 航 国 际 物 流 有 限 公 司 履 行 包 括
但 不 限 于 本 金 、利 息 、代 垫 法 定 费
用、律 师 费 的 还 款 义 务 和 其 他 相 关
义 务 ( 若 借 款 人 、担 保 人 和 相 关 义
务 人 因 各 种 原 因 发 生 更 名 、改 制 、

歇 业、吊 销 营 业 执 照 或 丧 失 民 事 主
体资格等情形,请相关承债主体、清
算 主 体 代 为 履 行 义 务 或 承 担 清 算
责任)。

唐山曹妃甸领航国际物流有限
公 司 作 为 上 述 债 权 的 受 让 方 ，现 公
告 要 求 下 列 债 务 人 及 担 保 人 ，从 公
告之日起立即向唐山曹妃甸领航国
际物流有限公司履行主债权合同及
担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。特此公告。

冀资唐山资产管理有限公司联
系 人 ：肖 爽 联 系 电 话 ：15833577023
地 址 ：唐 山 市 路 北 区 翔 云 道 北 学 院
路西唐山金融中心 5 号楼 13 层东侧

唐山曹妃甸领航国际物流有限
公司联系人：刘先生、李先生 联系电
话 ：03152311660 地 址 ：唐 山 曹 妃 甸
工业区港口物流园区

冀资唐山资产管理有限公司
唐山曹妃甸领航国际物流有限公司

2024年 5月 14日
附：转让清单

序
号

1

借款
人名
称

河 北
迁 安
化 肥
股 份
有 限
公司

资
产
种
类

债
权

所
在
地

唐
山

币
种

人
民
币

标的金额（万元）

债权合计

16,077.92

本金余额

4,000.00

利息余额

10,285.37

其他（迟延
履行金）

1,792.55

担保情况

保证人：1.迁安
市 西 峡 口 铁
矿；2.滦县宏林
半碑店矿业有
限公司；3.郑宝
海；4.宋香云

河北省资产管理有限公司与唐山曹妃甸领航国际物流有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据河北省资产管理有限公司与唐山

曹妃甸领航国际物流有限公司签订的协议
编号为 YW-20240507037 不良资产包《资产
转让协议》，河北省资产管理有限公司将其
依法享有的对下列借款人、保证人和相关
义务人的主债权及担保合同项下的全部权
利（包括但不限于本金、利息、代垫法定费
用、律师费、保证权利、抵押权利、质押权
利、抵债资产以及其他相关权利）依法转让
给唐山曹妃甸领航国际物流有限公司。现
以公告方式通知债务人、担保人和相关义
务人。请借款人、相应担保人和相关义务

人或借款人、担保人和相关义务人的继承
人向唐山曹妃甸领航国际物流有限公司履
行包括但不限于本金、利息、代垫法定费
用、律师费的还款义务和其他相关义务(若
借款人、担保人和相关义务人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格等情形,请相关承债主体、
清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

唐山曹妃甸领航国际物流有限公司作
为上述债权的受让方，现公告要求下列债
务人及担保人，从公告之日起立即向唐山
曹妃甸领航国际物流有限公司履行主债权

合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。特此公告。

河北省资产管理有限公司联系人：肖
爽 联系电话：15833577023 地址：石家庄市
新华区西三庄街 86 号互联网大厦 C 座

唐山曹妃甸领航国际物流有限公司联
系 人 ：刘 先 生 、李 先 生 联 系 电 话 ：
03152311660 地址：唐山曹妃甸工业区港
口物流园区

河北省资产管理有限公司
唐山曹妃甸领航国际物流有限公司

2024年 5月 14日

附：转让清单

序
号

1

2

3

4

5

借款人名称

唐 山 建 设 集 团 园 林
绿化工程有限公司

唐 山 建 设 集 团 预 拌
混凝土有限公司

唐 山 宏 达 建 筑 安 装
工程有限公司

唐 山 市 开 平 区 吉 瑞
贸易有限公司

唐 山 雄 盛 商 贸 有 限
公司

资产
种类

债权

债权

债权

债权

债权

所
在
地

唐
山

唐
山

唐
山

唐
山

唐
山

币
种

人
民
币

人
民
币

人
民
币

人
民
币

人
民
币

标的金额（万元）

本息合计

834.60

1,229.13

618.17

1,452.85

927.35

本金余额

269.99

400.00

200.00

470.00

300.00

利息余额

564.61

829.13

418.17

982.85

627.35

担保情况

抵押人：唐山建设集团有限责任公司；保证人：唐山盛华世家仓储购
物有限公司、唐山盛唐实业发展有限公司、唐山建设集团宏达房地产
开发有限公司、唐山建设集团有限责任公司、耿立功、王春玲。

抵押人：唐山建设集团有限责任公司；保证人：唐山建设集团有限责
任公司、耿立功。

抵押人：唐山建设集团有限责任公司；保证人：耿立功、唐山建设集团
有限公司

保证人：唐山盛华世家仓储购物有限公司、唐山盛唐实业发展有限公
司、唐山建设集团有限责任公司、耿立功、刘泽江、马力军、王春玲、张
素敏、徐秀芬

保证人：唐山盛华世家仓储购物有限公司、耿立功、唐山建设集团有
限责任公司、王春玲

河北广宗农村商业银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、中国人民银行的有关规定，

河北广宗农村商业银行股份有限公司与中国长城资产管
理股份有限公司河北省分公司签署的《不良资产批量转
让协议》，河北广宗农村商业银行股份有限公司将其对公
告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同
项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有
限公司河北省分公司。河北广宗农村商业银行股份有限
公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司作为
上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人
及其相应的担保人或其承继人立即向中国长城资产管理

股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。同
时，下列借款均已到期或逾期，现一并予以催收，请下列
借款所涉及的债务人、担保人或其承继人及时向中国长
城资产管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务和
承担担保责任。

特此公告。
注：本公告清单仅列示截至 2023 年 4 月 21 日的贷款

本金余额、欠息及垫付费用，借款人及其相应担保人或其
承继人应支付给中国长城资产管理股份有限公司河北省
分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因

更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清
算责任。

联系人：
宋先生 联系电话：16631920258
王先生 联系电话：0311-89863322
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司监督

专线电话：0311-89863231
河北广宗农村商业银行股份有限公司

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年 5月 14日

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

合计

借款人

河 北 丰 业 制 鞋
有限公司

广 宗 县 博 泰 制
鞋有限公司

邢 台 鑫 炎 商 贸
有限公司

河 北 贝 嘉 奇 儿
童 玩 具 有 限 公
司

河 北 万 荣 儿 童
玩具有限公司

沙 河 市 展 宇 玻
璃有限公司

广 宗 县 广 峰 精
工 实 业 有 限 公
司

邢 台 爱 童 儿 童
用品有限公司

河 北 威 朗 进 出
口 集 团 有 限 公
司

广 宗 县 利 达 制
鞋厂

邢 台 庆 鑫 五 金
工具有限公司

借款合同编号

（ 冀 ） 农 信 借 字 【2021】 第
HT11001001091414202102090001 号

《企业借款合同》

（ 冀 ） 农 信 借 字 【2021】 第
HT11001001091414202102090002 号

《企业借款合同》

（广宗农商行）农信借字【2020】第
HT11001001091414202009280001 号

《企业借款合同》

（ 冀 ） 农 信 借 字 【2021】 第
HT11001001091414202105310002 号

《企业借款合同》

（ 冀 ） 农 信 借 字 【2021】 第
HT11001001091414202105310003 号

《企业借款合同》

（ 冀 ） 农 信 借 字 【2021】 第
HT11001001091414202105310004 号

《企业借款合同》

( 广 宗 农 商 行) 农 信 借 字【2020】
10602020663295 号《企业借款合同》

（广宗农商行）农信借字【2020】第
HT11001001091414202012240005 号

《企业借款合同》

（广宗农商行）农信借字【2020】第
HT11001001091414202012240001 号

《企业借款合同》

（广宗农商行）农信借字【2020】第
HT11001001091414202012240004 号

《企业借款合同》

( 广 宗 农 商 行) 农 信 借 字【2020】
10602020746541 号《企业借款合同》

( 广 宗 农 商 行) 农 信 借 字【2020】
10602018687441 号《企业借款合同》

（广宗农商行）农信借字【2020】第
HT11001001091414202011200001 号

《企业借款合同》

（广宗农商行）农信借字【2020】第
HT11001001091414202011200003 号

《企业借款合同》

( 广 宗 农 商 行) 农 信 借 字【2019】
10602019460037 号《企业借款合同》

( 广 宗 农 商 行) 农 信 借 字【2020】
10602020748022 号《企业借款合同》

担保人

河 北 丰 业 制 鞋 有 限 公 司 、刘 金
柱、靳建伟、任丽敏、刘金爱

河 北 丰 业 制 鞋 有 限 公 司 、王 华
青、贺志晓、任丽敏，刘金柱

河 北 广 德 仓 储 有 限 公 司 、李 建
伟、李焕然、张珊珊

芦贵川、河北威朗进出口集团有
限 公 司 、王 立 霞 、夏 增 国 、夏 书
廷、高秀忠、曹瑞姿

芦贵川、河北万荣儿童玩具有限
公司、卢贵双、孔令肖、曹瑞姿

广宗县晨明热处理有限公司、卢
贵双、尹荣宇、芦贵川、曹瑞姿、
谷俊营、孔令肖

河北沙桥铁路器材有限公、张常
法、刘钢波、任翠叶、胡增有、韩
力刚、武现魁

河北统一车业有限责任公司、广
宗县利达制鞋厂、高林洲、陈新
利、靳建伟、刘金爱、高志刚、武
秀平、高凤云、高玉真

河北威朗进出口集团有限公司、
高 林 洲 、陈 新 利 、夏 增 国 、王 立
霞、夏书廷、高秀忠、高凤云、高
玉真

邢台市鼎峰车业有限公司、陈新
利、高林洲、高学文、白海燕、高
凤云、高玉真

高 秀 生 、 高 万 晓
姚瑞磊、邢台嘉木森塑料制品

销售有限公司、王爱丽、杨献民

高秀忠、夏增国、邢台优硕玩具
制造有限公司、河北宏驰自行车
有限公司、王立霞、夏书廷

邢 台 国 繁 车 业 有 限 公 司 、刘 晓
根、靳建伟、姚丽坤、王国繁、候
怀辰、李永斋、刘金爱、李振士

邢 台 国 繁 车 业 有 限 公 司 、靳 建
伟、姚丽坤、王国繁、候怀辰、李
永斋、刘金爱

邢台市广峰进出口有限公司、谷
俊生、高学文、靳建影、靳建伟、
刘金爱

明 盾 技 术 河 北 有 限 公 司 、杨 全
路、徐赛、高青、韩爱钦

担保合同编号

（冀）农信抵字[2021]第 HTM0R091414202102090001 号《抵押合同》、（冀）农信保字【2021】
第 HTTEE091414202102090002 号 《 保 证 合 同 》 、（ 冀 ） 农 信 保 字 【 2021 】 第
HTTEE091414202102090004 号《保证合同》，2021 年 2 月 10 日签订《连带责任保证书》

（冀）农信抵字[2021]第 HTM0R091414202102090002 号《抵押合同》，2021 年 2 月 10 日签订
《连带责任保证书》

（广宗农商行）农信质字[2020]第 HTPLE091414202009280002 号《质押合同》、（广宗农商
行）农信保字【2020】第 HTTEE091414202009290004 号《保证合同》、（广宗农商行）农信保
字【2020】第 HTTEE091414202009290002 号《保证合同》、（广宗农商行）农信保字[2020]第
HTTEE091414202009280002 号《保证合同》，2020 年 9 月 29 日签订《连带责任保证书》

（冀）农信保字【2021】第 HTTEE091414202105310008 号《保证合同》、（冀）农信保字【2021】
第 HTTEE091414202105310006 号《保证合同》，2021 年 5 月 31 日 签订《连带责任保证书》

（冀）农信保字【2021】第 HTTEE091414202105310010 号《保证合同》、（冀）农信保字【2021】
第 HTTEE091414202105310012 号《保证合同》，2021 年 5 月 31 日签订《连带责任保证书》

（冀）农信保字【2021】第 HTTEE091414202105310014 号《保证合同》、（冀）农信保字【2021】
第 HTTEE091414202105310018 号 《 保 证 合 同 》 、 （ 冀 ） 农 信 保 字 【2021】
第 HTTEE091414202105310020 号 《 保 证 合 同 》 、（ 冀 ） 农 信 保 字 【2021】
第 HTTEE091414202105310016 号《保证合同》，2021 年 5 月 31 日签订《连带责任保证书》

（广宗农商行）农信保字【2020】第 10602020473333 号《保证合同》、（广宗农商行）农信保字
【2020】第 10602020473335 号《 保 证 合 同 》、（ 广 宗 农 商 行 ）农 信 保 字【2020】第
10602020473339 号《保证合同》、（广宗农商行）农信股权质字【2020】第 10602020473234 号

《股权质押合同》，2020 年 5 月 29 日签订《连带责任保证书》

（广宗农商行）农信保字【2020】第 HTTEE091414202012240025 号《保证合同》、（广宗农商
行）农信保字【2020】第 HTTEE091414202012240019 号《保证合同》，2020 年 12 月 25 日签订

《连带责任保证书》

（广宗农商行）农信保字【2020】第 HTTEE091414202012250002 号《保证合同》，2020 年 12 月
25 日签订《连带责任保证书》

（广宗农商行）农信保字【2020】第 HTTEE091414202012240011 号《保证合同》、（广宗农商
行）农信保字【2020】第 HTTEE091414202012240015 号《保证合同》、（广宗农商行）农信保
字【2020】第 HTTEE091414202012240013 号《保证合同》2020 年 12 月 24 日签订《连带责任保
证书》

（广宗农商行）农信保字【2020】第 10602020532049 号《保证合同》、（广宗农商行）农信保字
【2020】第 10602020532052 号《 保 证 合 同 》、（ 广 宗 农 商 行 ）农 信 保 字【2020】第
10602020532050 号《保证合同》、 （广宗农商行）农信保字【2020】第 10602020532046 号

《保证合同》，2020 年 7 月 13 日签订《连带责任保证书》

（广宗农商行）农信质字【2018】第 10602018756668 号《质押合同》、（广宗农商行）农信保字
【2018】第 10602018756626 号《 保 证 合 同 》、（ 广 宗 农 商 行 ）农 信 保 字【2018】第
10602018756621 号《保证合同》、 （广宗农商行）农信保字【2018】第 10602018756614 号

《保证合同》、（广宗农商行）农信质字[2018]第 10602018756632 号《质押合同》、2018 年 9 月
18 日签署《财产承诺书》

（广宗农商行）农信保字【2020】第 HTTEE091414202011200002 号《保证合同》、（广宗农商
行）农信保字【2020】第 HTTEE091414202011200006 号《保证合同》、（广宗农商行）农信保
字【2020】第 HTTEE091414202011200004 号《保证合同》，2020 年 11 月 20 日签订《连带责任
保证书》

（广宗农商行）农信保字【2020】第 HTTEE0914142020112000016 号《保证合同》、（广宗农商
行）农信保字【2020】第 HTTEE0914142020112000014 号《保证合同》，2020 年 11 月 20 日签订

《连带责任保证书》

（广宗农商行）农信保字【2019】第 10602019313679 号《保证合同》、（广宗农商行）农信保字
【2019】第 10602019313682 号《保证合同》，2019 年 12 月 18 日签署《财产承诺书》、《贷款担
保承诺书》

（广宗农商行）农信保字【2020】第 10602020533091 号《保证合同》、（广宗农商行）农信保字
【2020】第 10602020533096 号《 保 证 合 同 》、（ 广 宗 农 商 行 ）农 信 保 字【2020】第
10602020533101 号《保证合同》，2020 年 7 月 14 日签订《连带责任保证书》

截至基准日未偿
本金余额（万元）

1,000.00

600.00

2,000.00

299.90

300.00

200.00

900.00

270.00

90.00

504.12

490.00

300.00

200.00

60.00

130.00

480.00

7824.02

截至基准日未偿
利息余额（万元）

55.33

14.25

344.35

26.87

26.88

5.06

270.30

32.83

10.94

61.29

43.90

123.27

18.75

5.62

20.25

41.29

1101.19


