

河北广宗农村商业银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据国家法律及财政部、中国人民银行的有关规定，河北广宗农村商业银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《不良资产批量转让协议》，河北广宗农村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司。河北广宗农村商业银行股份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国长城资产管理

股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。同时，下列借款均已到期或逾期，现一并予以催收，请下列借款所涉及的债务人、担保人或其承继人及时向中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务和承担担保责任。

特此公告。

注：本公告清单仅列示截至2023年4月21日的贷款本金余额、欠息及垫付费用，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因

更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

联系人：

宋先生 联系电话：16631920258

王先生 联系电话：0311-89863322

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司监督

专线电话：0311-89863231

河北广宗农村商业银行股份有限公司

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司

2024年5月14日

序号	借款人	借款合同编号	担保人	担保合同编号	截至基准日未偿本金余额(万元)	截至基准日未偿利息余额(万元)
1	河北丰业制鞋有限公司	(冀)农信借字【2021】第HT11001001091414202102090001号《企业借款合同》	河北丰业制鞋有限公司、刘金柱、靳建伟、任丽敏、刘金爱	(冀)农信抵字[2021]第HTM0R091414202102090001号《抵押合同》、(冀)农信保字[2021]第HTTEE091414202102090002号《保证合同》、(冀)农信保字[2021]第HTTEE091414202102090004号《保证合同》，2021年2月10日签订《连带责任保证书》	1,000.00	55.33
2	广宗县博泰制鞋有限公司	(冀)农信借字【2021】第HT11001001091414202102090002号《企业借款合同》	河北丰业制鞋有限公司、王华青、贺志晓、任丽敏、刘金柱	(冀)农信抵字[2021]第HTM0R091414202102090002号《抵押合同》，2021年2月10日签订《连带责任保证书》	600.00	14.25
3	邢台鑫炎商贸有限公司	(广宗农商行)农信借字【2020】第HT11001001091414202009280001号《企业借款合同》	河北广德仓储有限公司、李建伟、李焕然、张珊珊	(广宗农商行)农信质字[2020]第HTPLE091414202009280002号《质押合同》、(广宗农商行)农信保字[2020]第HTTEE091414202009290004号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字[2020]第HTTEE091414202009290002号《保证合同》，2020年9月29日签订《连带责任保证书》	2,000.00	344.35
4	河北贝嘉奇儿童玩具有限公司	(冀)农信借字【2021】第HT11001001091414202105310002号《企业借款合同》	芦贵州、河北威朗进出口集团有限公司、王立霞、夏增国、夏书廷、高秀忠、曹瑞姿	(冀)农信保字【2021】第HTTEE091414202105310008号《保证合同》、(冀)农信保字【2021】第HTTEE091414202105310006号《保证合同》，2021年5月31日签订《连带责任保证书》	299.90	26.87
		(冀)农信借字【2021】第HT11001001091414202105310003号《企业借款合同》	芦贵州、河北万荣儿童玩具有限公司、卢贵双、孔令肖、曹瑞姿	(冀)农信保字【2021】第HTTEE091414202105310010号《保证合同》、(冀)农信保字【2021】第HTTEE091414202105310012号《保证合同》，2021年5月31日签订《连带责任保证书》	300.00	26.88
5	河北万荣儿童玩具有限公司	(冀)农信借字【2021】第HT11001001091414202105310004号《企业借款合同》	广宗县晨明热处理有限公司、卢贵双、尹荣宇、芦贵州、曹瑞姿、谷俊营、孔令肖	(冀)农信保字【2021】第HTTEE091414202105310014号《保证合同》、(冀)农信保字【2021】第HTTEE091414202105310018号《保证合同》、(冀)农信保字【2021】第HTTEE091414202105310020号《保证合同》、(冀)农信保字【2021】第HTTEE091414202105310016号《保证合同》，2021年5月31日签订《连带责任保证书》	200.00	5.06
6	沙河市展宇玻璃有限公司	(广宗农商行)农信借字【2020】10602020663295号《企业借款合同》	河北沙桥铁路器材有限公司、张常法、刘钢波、任翠叶、胡增有、韩力刚、武现魁	(广宗农商行)农信保字【2020】第1060202047333号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第1060202047335号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第1060202047339号《保证合同》、(广宗农商行)农信股权质字【2020】第1060202047324号《股权质押合同》，2020年5月29日签订《连带责任保证书》	900.00	270.30
7	广宗县广峰精工实业有限公司	(广宗农商行)农信借字【2020】第HT11001001091414202012240005号《企业借款合同》	河北统一车业有限责任公司、广宗县利达制鞋厂、高林洲、陈新利、靳建伟、刘金爱、高志刚、武秀平、高凤云、高玉真	(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE091414202012240025号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE091414202012240019号《保证合同》，2020年12月25日签订《连带责任保证书》	270.00	32.83
		(广宗农商行)农信借字【2020】第HT11001001091414202012240001号《企业借款合同》	河北威朗进出口集团有限公司、高林洲、陈新利、夏增国、王立霞、夏书廷、高秀忠、高凤云、高玉真	(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE091414202012250002号《保证合同》，2020年12月25日签订《连带责任保证书》	90.00	10.94
		(广宗农商行)农信借字【2020】第HT11001001091414202012240004号《企业借款合同》	邢台市鼎峰车业有限公司、陈新利、高林洲、高学文、白海燕、高凤云、高玉真	(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE091414202012240011号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE091414202012240015号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE091414202012240013号《保证合同》，2020年12月24日签订《连带责任保证书》	504.12	61.29
8	邢台爱童儿童用品有限公司	(广宗农商行)农信借字【2020】10602020746541号《企业借款合同》	高秀生、高万晓、姚瑞磊、邢台嘉木森塑料制品销售有限公司、王爱丽、杨献民	(广宗农商行)农信保字【2020】第10602020532049号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第10602020532052号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第10602020532050号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第10602020532046号《保证合同》，2020年7月13日签订《连带责任保证书》	490.00	43.90
9	河北威朗进出口有限公司	(广宗农商行)农信借字【2020】10602018687441号《企业借款合同》	高秀忠、夏增国、邢台优硕玩具制造有限公司、河北宏驰自行车有限公司、王立霞、夏书廷	(广宗农商行)农信质字【2018】第10602018756668号《质押合同》、(广宗农商行)农信保字【2018】第10602018756626号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2018】第10602018756621号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2018】第10602018756614号《保证合同》、(广宗农商行)农信质字【2018】第10602018756632号《质押合同》，2018年9月18日签署《财产承诺书》	300.00	123.27
10	广宗县利达制鞋厂	(广宗农商行)农信借字【2020】第HT11001001091414202011200001号《企业借款合同》	邢台国繁车业有限公司、刘晓根、靳建伟、姚丽坤、王国繁、候怀辰、李永斋、刘金爱、李振士	(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE091414202011200002号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE091414202011200006号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE091414202011200004号《保证合同》，2020年11月20日签订《连带责任保证书》	200.00	18.75
		(广宗农商行)农信借字【2020】第HT11001001091414202011200003号《企业借款合同》	邢台国繁车业有限公司、靳建伟、姚丽坤、王国繁、候怀辰、李永斋、刘金爱	(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE0914142020112000016号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第HTTEE0914142020112000014号《保证合同》，2020年11月20日签订《连带责任保证书》	60.00	5.62
		(广宗农商行)农信借字【2019】第10602019460037号《企业借款合同》	邢台市广峰进出口有限公司、谷俊生、高学文、靳建影、靳建伟、刘金爱	(广宗农商行)农信保字【2019】第10602019313679号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2019】第10602019313682号《保证合同》，2019年12月18日签署《财产承诺书》、《贷款担保承诺书》	130.00	20.25
11	邢台庆鑫五金工具有限公司	(广宗农商行)农信借字【2020】10602020748022号《企业借款合同》	明盾技术河北有限公司、杨全路、徐赛、高青、韩爱钦	(广宗农商行)农信保字【2020】第10602020533091号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第10602020533096号《保证合同》、(广宗农商行)农信保字【2020】第10602020533101号《保证合同》，2020年7月14日签订《连带责任保证书》	480.00	41.29
合计					7824.02	1101.19

河北省资产管理有限公司与唐山曹妃甸领航国际物流有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

冀资唐山资产管理有限公司与唐山曹妃甸领航国际物流有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据河北省资产管理有限公司与唐山曹妃甸领航国际物流有限公司签订的协议编号为YW-20240507037不良资产包《资产转让协议》，河北省资产管理有限公司将其依法享有的对下列借款人、保证人和相关义务人的主债权及担保合同项下的全部权利（包括但不限于本金、利息、代垫法定费用、律师费、保证权利、抵押权利、质押权利、抵债资产以及其他相关权利）依法转让给唐山曹妃甸领航国际物流有限公司。现以公告方式通知债务人、担保人和相关义务人。请借款人、相应担保人和相关义务人附：转让清单

人或借款人、担保人和相关义务人的继承人向唐山曹妃甸领航国际物流有限公司履行包括但不限于本金、利息、代垫法定费用、律师费的还款义务和其他相关义务（若借款人、担保人和相关义务人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。唐山曹妃甸领航国际物流有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向唐山曹妃甸领航国际物流有限公司履行主债权

合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

河北省资产管理有限公司联系人：肖爽 联系电话：1583357023 地址：石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座

唐山曹妃甸领航国际物流有限公司联系人：刘先生、李先生 联系电话：03152311660 地址：唐山曹妃甸工业区港口物流园区

河北省资产管理有限公司
唐山曹妃甸领航国际物流有限公司
2024年5月14日

根据冀资唐山资产管理有限公司与唐山曹妃甸领航国际物流有限公司签订的协议编号为TSHT-YW-20240426-0001不良资产包《资产转让协议》，冀资唐山资产管理有限公司将其依法享有的对下列债务人及担保人

歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

唐山曹妃甸领航国际物流有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向唐山曹妃甸领航国际物流有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

冀资唐山资产管理有限公司联系人：肖爽 联系电话：1583357023 地址：唐山市路北区翔云道北学院路西唐山金融中心5号楼13层东侧 唐山曹妃甸领航国际物流有限公司联系人：刘先生、李先生 联系电话：03152311660 地址：唐山曹妃甸工业区港口物流园区

冀资唐山资产管理有限公司
唐山曹妃甸领航国际物流有限公司
2024年5月14日

序号	借款人名称	资产种类	所在地	标的金额(万元)	担保情况		
					本息合计	本金余额	利息余额
1	唐山建设集团园林绿化工程有限公司	债权	唐山	834.60	269.99	564.61	抵押人：唐山建设集团有限责任公司；保证人：唐山盛华世家仓储购物有限公司、唐山盛唐实业发展有限公司、唐山建设集团宏达房地产开发有限公司、唐山建设集团有限责任公司、耿立功、王春玲。
2	唐山建设集团预拌混凝土有限公司	债权	唐山	1,229.13	400.00	829.13	抵押人：唐山建设集团有限责任公司；保证人：唐山建设集团有限责任公司、耿立功。
3	唐山宏达建筑安装工程有限公司	债权	唐山	618.17	200.00	418.17	抵押人：唐山建设集团有限责任公司；保证人：耿立功、唐山建设集团有限公司
4	唐山市开平区吉瑞贸易有限公司	债权	唐山	1,452.85	470.00	982.85	保证人：唐山盛华世家仓储购物